A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
, dl.':(3

ESTADO DO PARANA

Campo Largo Pr 26 de Abril de 2016

I,PROVADO

Requerimento Gabinete. DM N°26/16
• J I ~ I óU.:l.LG

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr

DIRCEULUIZ MOCELlN, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja

encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ao PODER EXECUTIVO DO

MUNICIPío DECAMPO LARGO, solicitando à secretaria competente, informações

sobre. guantas viaturas existem e guantas estão em condições de uso para o

exercício do trabalho na guarda municipal.

JUSTIFICATIVA

Com o crescimento da criminalidade, a população exige mais segurança.

Atenciosamente

~o - b i~~O~ci:: 'ÔtlliIdtUlzlQ(&.eeliri
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo/PR - CEP 83601-450 .;tt3 /04./1 b
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br